
UCHWAŁA NR X/152/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice, dopuszcza się możliwość składania wniosku o przyjęcie 
do dowolnej liczby przedszkoli i szkół, które prowadzą postępowanie rekrutacyjne dla dzieci w wieku 
przedszkolnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E5B3B1-EEFF-406A-8B4A-65CF13C794B4. Podpisany

 
 

 

 

  
 

 

 
 

     
    

   
 

  

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR X/152/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


